f;IvADO(A)NASESSAGN°  (32nÉ
214221122/PCA

CS CONTRA 	--

MESA DA C.M./PA.19117,2

PRESIDE

Ver. Ped acari° Neto
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF iNSO
- Estado da Balida —

Gabinete do Vereador Pedro Macário Neto

MOÇÃO N° 55 /2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante do

povo, faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE CONGRATULAÇOES ao

Exmo. Sr. Dr. Fernando Rogério Pessoa Vila Nova Filho , pela investidura na

função Promotor de Justiça perante a Quarta Promotoria de Justiça de Paulo

Afonso, na área Criminal- 1° vara, Júri e Juizado Especial, ensejando , em nome

da comunidade Pauloafonsina votos de estima e consideração, tendo em vista a

imprescindibilidade da referida instituição na intransigente defesa dos direitos

difusos e coletivos.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Agraciado.

Sala das Sessões em , 27 de Abril de 2022

.4.ROVADO  (A) NA SESSÃO N'  0206 tt
DE09

'OTOS CONTRk=_-_,.

MESA DA C

PRE

1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

MOÇÃO N° 56/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima represe"' ante do povo, faz

inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS Aos organizadores do

CIRCUITO CULTURAL ALTERNATIVO, Claudio José Barbosa da Silva, Altino José Sobral

Júnior e José Alan Cavalcanti de Brito, os quais realizaram um brilhante evento na Praça da

Tribula Livre na Avenida Getúlio Vargas, com o incentivo federal da Lei Aldir Blanc, a referida

atividade lúdica ocorreu dia 22 de abril do ano em curso, o qual contou com um Tribulo em

homenagem as Bandas USKARAFOBIA e SNAKE SOUND HC, bandas essas, que se apresentaram

na estreia do CIRCUITO CULTUTAL ALTERNATIVO no ano de 2001. Contou ainda com as

participações de: GRUPO CAPOEIRA ARTE BRASIL, Banda NECTARE, SU, 'EITO GUETO, NOIZE

MEN, LA CALLE 808 E ELLOYRA.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos Agraciados
Ao Chefe do Executivo Municipal
A Secretaria de Cultura e Esportes
A Secretaria de Turismo, Indústria e Comércio
A Secretaria de Administração
A Secretaria de Infraestrutura

> A Banda USKARAFOBIA
A Banda SHAKE SOUND HC

'À-- A Banda NECTARE
> Ao MC Sujeito Gueto
> Ao DJ Noize Men

Ao MC La Calle 808
> Ao Grupo Capoeira Arte Brasil

A Cantora Elloyra

Sala das Sessões em, 27 de Abril de 2022

-: •f9 PR0TTN°99.'
de 20

Ver. P acedo Neto
ereador

, .1

:4ADO (MIM SESSÃO N° ai) 6
901.2.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFO

03NMA

. 	. 00  o_s--]

O

- Estado da Bahia —

MOÇÃO N°. 59 /2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima representante do Povo
Pauloafonsino, faz inserir no livro de Atas dos seus trabalhos, MOÇÃO DE
PROFUNDO PESAR, pelo falecimento do Senhor José Joaquim Neto, que
ocorreu no dia 07 de maio do ano em curso na cidade de Manari PE. Pai do
servidor desta Casa Legislativa Anderson José Pereira da Silva.

"Porque Deus amou o mundo de tal maneira, que deu o seu Filho Unigênito, para
que todo que nele crer não pereça, mas tenha a vida eterna". João 3:16

Que se dê conhecimento desta Moção:

> 	Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 09 de maio 2022

Ver. Re: rec.:no Neto
- ereador-

1

 ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM  VI  OS  de 20

1 r  ligl

	00000001
	00000002
	00000003